
UCHWAŁA NR XXVII/209/08 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 
z dnia 18 grudnia 2008 roku 

 
 
 
 
w sprawie wydatków budżetowych Miasta Kostrzyn nad Odrą, które w 2008 roku nie 
wygasają z upływem roku budżetowego. 
 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz  
art.191 ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku 
Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 
 
 
 
§ 1. 1.Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2008  
w kwocie 718.940,00 zł. w tym na: 
 
 
DZIAŁ         600  –  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                 179.000,00 
Rozdz.       60016  –  Drogi publiczne gminne        179.000,00    
 
                 §  6050 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     179.000,00 
                                   - Przebudowa dróg na Os. Leśnym – WPI       99.000,00 
                                   - Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego od ul. Granicznej do Bramy  
                                      Berlińskiej              80.000,00 
 
 
DZIAŁ         630  –  TURYSTYKA                       150.000,00 
Rozdz.       63095  –  Pozostała działalność                  150.000,00    
 
                 §  6050 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     150.000,00 
                                   - Rewitalizacja Bramy Berlińskiej - WPI     150.000,00 
 
 
DZIAŁ         700  –  GOSPODARKA MIESZKANIOWA                 154.940,00 
Rozdz.       70005  –  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                154.940,00    
 
                 §  6059 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     154.940,00 
                                   - Zintegrowana gospodarka ściekowa aglomeracji  
                                      Kostrzyn nad Odrą WPI, UE       154.940,00 
 
 
 
 
 
 

 



 
DZIAŁ         710   –  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                     75.000,00 
Rozdz.       70035  –  Cmentarze                      75.000,00    
 
                 §  6050 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       75.000,00 
                                   - Wymiana części murowanej ogrodzenia na Cmentarzu  
                                      Komunalnym            75.000,00 
 
 
DZIAŁ         801  –  OŚWIATA I WYCHOWANIE      140.000,00 
Rozdz.       80104  –  Przedszkola         140.000,00  
 
                 §  6210  –  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  
                                   kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
                                   zakładów budżetowych        140.000,00 
   - Przedszkole Miejskie Nr 3 - (wymiana ogrodzenia, wymiana  
                                      instalacji centralnego ogrzewania)               140.000,00 
 
 
DZIAŁ         900  –  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA20.000,00 
Rozdz.       90015  –  Oświetlenie ulic, placów i dróg         20.000,00  
 
                 §  6050 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       20.000,00 
                                   - Budowa oświetlenia i ścieżki rowerowej od ronda  
                                      WOODSTOCK do ul. Milenijnej                  20.000,00 
 
 
2. Ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1 ustala się na 31 grudnia 
2009 roku. 
 
 
§ 2 Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego przedstawia 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

           Marek Tatarewicz 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVII/209/08 
Rady Miasta  Kostrzyn nad Odrą  
z dnia 18 grudnia 2008 roku 

 
 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ  
Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2008 

 
 

 
 
 

Dział 

 
 

Rozdz. 

 
 

§ 

 
 

Nazwa zadania 

Ostateczny 
termin 

wykonania 
wydatków 

 
 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 
600 60016 6050   179.000,00 

   Przebudowa dróg na Os. Leśnym – WPI 31 sierpnia 
2009 

99.000,00 

   Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego od  
ul. Granicznej do Bramy Berlińskiej 

31 grudnia 
2009 

80.000,00 

630 63095 6050   150.000,00 
   Rewitalizacja Bramy Berlińskiej - WPI 31 grudnia 

2009 
150.000,00 

700 70005 6059   154.940,00 
   Zintegrowana gospodarka ściekowa 

aglomeracji Kostrzyn nad Odrą  
31 sierpnia 

2009 
154.940,00 

710 70035 6050   75.000,00 
   Wymiana części murowanej ogrodzenia 

na Cmentarzu Komunalnym 
30 czerwca 

2009 
75.000,00 

801 80104 6210   140.000,00 
   Przedszkole Miejskie Nr 3 - (wymiana 

ogrodzenia, wymiana instalacji 
centralnego ogrzewania) 

31 sierpnia 
2009 

140.000,00 

900 90015 6050   20.000,00 
   Budowa oświetlenia i ścieżki rowerowej 

od ronda WOODSTOCK do  
ul. Milenijnej 

30 czerwca  
2009 

20.000,00 

 
Ogółem 

 
718.940,00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


